29 листопада
закон був підписаний Президентом України та набув чинності.
Цього року вперше в історії України на державному рівні
офіційно святкувалося Різдво Христове 25-го грудня.

Згідно з позицією адвентистів сьомого дня, які керуються
принципом «Sola Scriptura» («Тільки Писання»), ні 25 грудня,
ні 7 січня (25 грудня за старим стилем), не є встановленими в
Біблії днями святкування Різдва Христового, оскільки ці свята
базуються винятково на церковній традиції. Біблія не
повідомляє справжню дату народження Христа і не дає повеління
святкувати цю подію в ту чи іншу дату.